Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

10 PI-EN-146 ENERGIZER PILA CR2032 LITIO 99,17 21,00 % 0,00 % 991,74

Pag: 1 de 1

Comp. Asociado: 0005-00013462
CAE: 72452486097497
Vencimiento CAE: 20/11/2022

Importe Neto Gravado: $991,74

IVA 21%: $208,26

Importe Total: $1.200,00

Son Pesos MIL DOSCIENTOS con CERO.

ORDEN DE COMPRA: